[bookmark: _GoBack]（細則様式３）
省エネルギー効果試算書
（ＬＥＤ照明設備用）
①現行機種（廃棄予定）
	メーカー・型式

	照明設備の種類

	個数・電力
	　　　　　　　　　個
	（１灯あたり）    　　　Ｗ

	消費電力合計
	Ｗ／給油所

②申請機種
	メーカー・型式

	照明設備の種類
	ＬＥＤ照明

	個数・電力
	　　　　　　　　　個
	（１灯あたり）    　　　Ｗ

	消費電力合計
	Ｗ／給油所

　　　　　　　　　　 御中
（メーカー等）  住所 ：
社名 ：　　　　　 　　 　　　　　㊞
担当者 ：
電話番号 ：

　この度、貴社　　　　　　　　給油所に設置を予定しているＬＥＤ照明設備機器については、現行照明設備と比較して、下記の通りの省エネルギー効果が見込めると試算いたします。

【 年間省エネルギー効果の目安 】
	消費電力削減量
	ｋｗｈ

　※以下に算出条件を列記のこと
　　①
　　②
　　③